
Trusted every day

Chytrá 
domácnost

Chytře spolu Jak to funguje

s naším chytrým zámkem Linus®
Přeměňte svůj chytrý telefon nebo hodinky Apple Watch 

na svůj klíč. Intuitivní aplikace Yale Access pro vaše 
zařízení se systémem Android nebo iOS vám umožní 

spravovat vstup do vašeho domova na dálku.* Sdílejte 
přístup s lidmi, kterým důvěřujete, sledujte aktivitu 

a přijímejte oznámení.

Propojte svůj chytrý zámek Linus® 
s nejvýznamnějšími systémy chytré domácnosti, 
hlasovými asistenty a platformami pro sdílenou 

domácnost a využívejte výhod snadného 
ovládání dveří a správy přístupu.

Lze propojit s

WiFi bridge  
Yale Connect*

pro funkce dálkové obsluhy 
a hlasového asistenta

Chytrá klávesnice  
Yale Smart Keypad

jako další způsob přístupu 
do vašeho domova

Google a Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC.
V některých jazycích a zemích není Google Assistant k dispozici.
Informace o dovednostech Amazon Alexa a kompatibilitě v jednotlivých zemích jsou uvedeny na 
internetových stránkách Amazon.
Pro ovládání tohoto příslušenství Homekit je doporučena nejnovější verze systému iOS nebo iPadOS.

www.yalelock.cz

@yalehome @yaleUK

Part of ASSA ABLOY



Automatické uzamčení a odemčení 
při příchodu a odchodu 
Nezapomenout na uzamčení dveří ráno? Díky 
automatickému zamykání to je jedno, ale pokud se 
chcete později pro jistotu přesvědčit, vždy zjistíte 
stav svých dveří v aplikaci Yale Access.

Očekáváte hosty? 
Pošlete jim virtuální klíč 
Díky chytrému zámku Linus® můžete povolit 
přístup lidem, kterým důvěřujete – odkudkoliv.

Bezpečnost a jistota
Proto náš zámek využívá šifrování AES 128 a TLS, 
které se obecně označuje jako zabezpečení na úrovni 
bank. Můžete být v klidu, kryjeme vám záda.

Elegantní design v kombinaci 
s nejmodernějšími technologiemi.

Chytrý zámek Linus® je 
bezpečný dveřní zámek, 
který vám umožňuje dveře 
otevírat, zavírat a zamykat 
bez ohledu na to, kde se 
právě nacházíte.

Zdokonalte 
své dveře

2020
smart product 


